

ZTM.DC.3310.16.2023

Poznań, 24.11.2023 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Audyty bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności”, nr sprawy ZTM.DC.3310.16.2023

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Witam, proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie Wydziały, Filie itp.) Dane z pytań 2-6 poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację (do której trzeba pojechać z audytem) z osobna pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu.

Odpowiedź:

Audyty należy wykonać w siedzibie Zamawiającego oraz w jednym z Punktów Obsługi Klienta ZTM na terenie Poznania.

Pytanie nr 2:

Ilość pracowników/użytkowników.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego do wykonania audytu nie jest konieczna wiedza dotycząca ilości pracowników/użytkowników. Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6.

W zakresie szkolenia Zamawiający przewiduje, że w trybie stacjonarnym należy przeszkolić 2 grupy pracowników po min. 20 osób każda. Dla szkolenia w trybie online Zamawiający nie przewiduje ograniczeń w zakresie liczby osób.

Pytanie nr 3:

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.).

W tym rozgraniczyć: a. Ilość komputerów (również przenośnych)

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci.

Odpowiedź:

Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6. Bardziej szczegółowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy z którym zostanie zawarta Umowa w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 4:

Ilość adresów zewnętrznych/publicznych.

Odpowiedź:

Przedmiotem audytu będą 4 zewnętrzne adresy. Bardziej szczegółowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy z którym zostanie zawarta Umowa w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 5:

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź:

Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6. Bardziej szczegółowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy z którym zostanie zawarta Umowa w sprawie zamówienia publicznego

Pytanie nr 6:

Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź:

Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6. Bardziej szczegółowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy z którym zostanie zawarta Umowa w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 7:

Czy testy penetracyjne mają być wykonane na wszystkich hostach, adresach, podsieciach z pytań 3-5, czy na próbie urządzeń? Jeśli próba to jaka konkretnie - ile jakich hostów?

Odpowiedź:

Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6. Bardziej szczegółowe informacje Zamawiający przekaze Wykonawcy z którym zostanie zawarta Umowa w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 8:

Jakim budżet (brutto) zapisali Państwo w planach budżetowych na 2023 r. na cele audytowe?

Odpowiedź

Audyty u Zamawiającego dotyczą różnych zakresów. W trakcie roku budżetowego kwoty przeznaczone na cele audytowe ulegają zmianom.

Pytanie nr 9:

Czy termin realizacji jest negocjowalny? Jest jakiś termin ostateczny, w jakim Państwo dopuszczają przekazanie raportów z realizacji?

Odpowiedź:

Zmawiający podtrzymuje zapisy określone w Zapytaniu Ofertowym co do terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 10:

Ile osób w przybliżeniu ma uczestniczyć w szkoleniu? Czy materiały szkoleniowe mogą być dostarczone tylko w formie elektronicznej jeśli szkolenie byłoby online i każdy uczestnik ma wtedy dostęp do komputera i materiałów? Czy szkolenie może się odbyć później niż wskazane w zapytaniu 10 dni roboczych na przekazanie raportów z audytu? Czy w ciągu tych 10 dni?

Odpowiedź:

W zakresie szkolenia Zamawiający przewiduje, że w trybie stacjonarnym należy przeszkolić 2 grupy po min. 20 osób każda. Dla szkolenia w trybie online Zamawiający nie przewiduje ograniczeń w zakresie liczby osób. Materiały i termin szkolenia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Czy audyt obejmuje pełny audyt Ochrony danych osobowych z raportem?

Odpowiedź:

Zakres audytu został wskazany w Załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego - Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt I.6.

Pytanie nr 12:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania nr ZTM.DC.3310.16.2023 w przedmiocie przeprowadzenia audytu bezpieczeństwa oraz zgodność z Krajowymi Ramami Interoperacyjności, w związku z szerokim zakresem prac audytowych, oraz koniecznością przeprowadzenia szkolenia w dwóch różnych dniach roboczych, w terminach i godzinach uzgodnionych z Zamawiającym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do co najmniej 20 dni roboczych od dnia podpisania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu Ofertowym i nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 13:

Szanowni Państwo, kierujemy się z wnioskiem o zmianę zapisów § 10 "Wzoru umowy". Zapisy przewidują kary umowne za "opóźnienia". Opóźnienia mogą mieć miejsce z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Kierujemy się z wnioskiem o zmianę zapisów w/w paragrafu umowy poprzez zmianę pojęcia "opóźnienie" na "zwłokę".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we Wzorze Umowy.

Pytanie 14:

Dzień dobry, Szanowni Państwo, czy jest możliwość wydłużenie terminu złożenia ofert na Audyt Bezpieczeństwa? Analizujemy zamieszczone materiały i być może pojawią się z naszej strony pytania do Państwa. Uprzejmie proszę o informację.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu Ofertowym i nie wydłuża terminu złożenia ofert.

Z poważaniem